
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/230/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/509/2018 Rady Miejskiej 

w Sulejowie z dnia 24 września 2018 r. „Statut Gminy Sulejów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/509/2018 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 24 września 2018 r. „Statut Gminy 

Sulejów” zmienionej uchwałą Nr VI/31/2019 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały LX/509/2018 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 24 września 2018 roku Statut Gminy 

Sulejów, uchwałą Nr XV/146/2019 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Sulejów, uchwałą Nr XVII/180/2020 Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Sulejów oraz uchwałą 

XII/93/2024 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 

LX/509/2018 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 24 września 2018 r. „Statut Gminy Sulejów” dokonuje się 

następujących zmian: 

1) zmianie ulega Załącznik nr 2 – Wykaz Jednostek Organizacyjnych Gminy Sulejów, który otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie od 

dnia 1 stycznia 2026 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 

 

Rafał Kulbat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 10188



Załącznik do uchwały nr XXVII/230/2025 

Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 27 października 2025 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY SULEJÓW 

1) Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie, 

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sulejowie, 

3) Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie, 

4) Samorządowe Przedszkole w Sulejowie, 

5) Samorządowe Przedszkole w Przygłowie, 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Uszczynie, 

7) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Sulejowie, 

8) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Królowej Jadwigi w Sulejowie, 

9) Szkoła Podstawowa w Łęcznie, 

10) Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Przyrody we Włodzimierzowie, 

11) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Witowie-Kolonii, 

12) Biuro Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie, 

13) Miejski Zarząd Komunalny w Sulejowie, 

14) Żłobek Samorządowy w Sulejowie, 

15) Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Sulejowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10188


		2025-11-07T12:08:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




